
č.ž. Název žadatele                    Sportovní odvětví Projekt Schváleno ZMB

1/VA

Česká baseballová asociace

Zátopkova 100/2

169 00 Praha

IČO: 48548421  

baseball Uspořádání Mistrovství Evropy v baseballu mužů 2023 ve

městě Brně v roce 2023

3 000 000

2/VA

Český svaz ledního hokeje z.s.

Českomoravská 2420/15

190 00 Praha

IČO: 00536440

lední hokej Uspořádání Českých hokejových her 2023 - Czech hockey

games v ledním hokeji za účasti mužských seniorských

reprezentací České republiky, Finska, Švédska a Švýcarska

ve městě Brně v roce 2023

3 000 000

3/VA

DSP KOMETA BRNO, z.s. 

U lípy Svobody 440/1

620 00 Brno 

IČO: 26552485 

taneční sport Uspořádání Mistrovství světa U21 v latinskoamerických

tancích, Mistrovství Evropy PD ve standartních tancích a

Brno Open Dance Festivalu 2023 v tanečním sportu ve

městě Brně v roce 2023

915 000

4/VA

Český volejbalový svaz

Zátopkova 100/2

169 00 Praha

IČO: 00540285

volejbal Uspořádání CEV U22 Volleyball European Championship

2024 ve městě Brně v roce 2023

546 000

5/VA

Český volejbalový svaz

Zátopkova 100/2

169 00 Praha

IČO: 00540285

volejbal Uspořádání turnaje Beach Pro Tour Futures Brno 2023,

který je součástí světové série Volleyball World Beach Pro

Tour ve městě Brně v roce 2023

1 710 000

6/VA

Tělovýchovná jednota Favorit Brno, spolek

Křížkovského 416/22

603 00 Brno

IČO: 13694171

cyklistika - silniční Uspořádání mezinárodního cyklistického silničního závodu

VISEGRAD4 Bicycle Race GP CZECH Republic ve městě

Brně v roce 2023

238 000

7/VA

Tělovýchovná jednota Favorit Brno, spolek

Křížkovského 416/22

603 00 Brno

IČO: 13694171

cyklistika - silniční Uspořádání Grand Prix Favoritu Brno, Přilba Moravy ve

městě Brně v roce 2023

79 000

8/VA

Český svaz vodního póla

Zátopkova 100/2

169 00 Praha

IČO: 60461331

vodní pólo Uspořádání Evropského poháru ve vodním pólu 2023 - EU

Nations Water Polo Cup v kategorii ženy U17, muži U17,

ženy a muži ve městě Brně v roce 2023

712 000

9/VA

Český svaz házené, z.s.

Budějovická 778/3a

140 00 Praha 

IČO: 00548979

házená Uspořádání kvalifikačního utkání o postup na Mistrovství

Evropy 2024 v házené mužů ve městě Brně v roce 2023

138 000

10/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní 

gymnastika

Uspořádání mezinárodního Závodu Věry Čáslavské ve

sportovní gymnastice ve městě Brně v roce 2023

300 000

11/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní šerm Uspořádání Sokol Cupu 2023 ve sportovním šermu,

mezinárodního turnaje ve fleretu mužů a žen zařazeného do

série turnajů U23 Evropské šermířské konfederace ve městě

Brně v roce 2023

50 000

12/VA

Česká střelecká asociace hendikepovaných 

z.s.  

Ledrenská 138

262 03 Nový Knín 

IČO: 08654425

sportovní střelba

parastřelba

Uspořádání 4nd International Sellier&Bellot Paratrap

Championship 2023 v parastřelbě ve městě Brně v roce

2023

164 000

13/VA

Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno 

z. s.  

Sportovní 486/4

602 00 Brno 

IČO: 44992432

plavání Uspořádání mezinárodní soutěže Velká cena Brna 2023 -

Grand Prix Brno 2023 v plavání zařazené do série soutěží

Evropské plavecké federace ve městě Brně v roce 2023

190 000

14/VA

SK TART MORAVSKÁ SLAVIA BRNO, z.s.

Vojtova 785/14

639 00 Brno

IČO: 48512117

moderní 

gymnastika

Uspořádání finále GRAND PRIX BRNO TART CUP 2023

mezinárodního závodu v moderní gymnastice ve městě Brně

v roce 2023

256 000

Neinvestiční dotace na podporu významných sportovních akcí konaných ve městě Brně v roce 2023



č.ž. Název žadatele                    Sportovní odvětví Projekt Schváleno ZMB

15/VA

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno,  z.s.                                       

Horákova 3080/7

616 00 Brno             

IČO: 22728341

sportovní lezení Uspořádání UIAA Evropského poháru v ledolezení na

obtížnost Brno 2023/24 (UIAA Ice Climbing European Cup)

včetně Mezinárodního Mistrovství České republiky Dry Tool

Cup Brno 2023 a Českého poháru v ledolezení na obtížnost

2023 ve městě Brně v roce 2023

116 000

16/VA

Squash Viktoria, z.s. 

K sídlišti 769/14

643 00 Brno  

IČO: 22864890

squash Uspořádání Czech Open 2023 a tří Satellite turnajů

světového poháru okruhu PSA ve squashi mužů a žen ve

městě Brně v roce 2023

453 000

17/VA

JUMP ATHLETIC CLUB BRNO z.s. 

Kovalovice č.p. 206

664 06 Kovalovice  

IČO: 44995199

atletika Uspořádání 27. ročníku tradičních mezinárodních závodů ve

skoku vysokém Brněnská laťka 2023 za účasti světové elity

ve městě Brně v roce 2023

285 000

18/VA

Squash Viktoria, z.s. 

K sídlišti 769/14

643 00 Brno  

IČO: 22864890

squash Uspořádání Mistrovství České republiky juniorů jednotlivců

dívek a chlapců v 10-ti věkových kategoriích ve squashi ve

městě Brně v roce 2023

102 000

19/VA

Český florbal

Lomnického 1705/5

140 00 Praha

IČO: 61387991

florbal Uspořádání finále poháru Českého florbalu ve městě Brně v

roce 2023

71 000

20/VA

Český florbal

Lomnického 1705/5

140 00 Praha

IČO: 61387991

florbal Uspořádání Mistrovství České republiky starších žáků 2023

ve florbalu ve městě Brně v roce 2023

55 000

21/VA

DSP KOMETA BRNO, z.s. 

U lípy Svobody 440/1

620 00 Brno 

IČO: 26552485 

taneční sport Uspořádání KOMETA CUPU 2023 - Super taneční ligy

Českého svazu tanečního sportu v kategoriích Junior I. a II,

mládež a dospělí a Mistrovství České republiky družstev

2023 v kategoriích Junior, mládež, dospělí a senioři v

tanečním sportu ve městě Brně v roce 2023

216 000

22/VA

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno,  z.s.                                       

Horákova 3080/7

616 00 Brno             

IČO: 22728341

sportovní lezení Uspořádání MČR mládeže a dospělých ve sportovním lezení

na obtížnost a MMČR a MČR mládeže a dospělých ve

sportovním lezení na rychlost ve městě Brně v roce 2023

93 000

23/VA

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno,  z.s.                                       

Horákova 3080/7

616 00 Brno             

IČO: 22728341

sportovní lezení Uspořádání závodů Českého poháru mládeže a dospělých

ve sportovním lezení na obtížnost a na rychlost ve městě

Brně v roce 2023

177 000

24/VA

Veslařský klub LODNÍ SPORTY BRNO, 

pobočný spolek

Rakovecká 1236/30

635 00 Brno

IČO: 07813830

veslování Uspořádání 50. ročníku Mezinárodní brněnské regaty

mládeže, závodu zařazeného do Českého poháru veslování

a do mezinárodního kalendáře FISA ve městě Brně v roce

2023

63 000

25/VA

Veslařský klub LODNÍ SPORTY BRNO, 

pobočný spolek

Rakovecká 1236/30

635 00 Brno

IČO: 07813830

veslování Uspořádání závodů Mistrovství oblasti Moravy zařazených

do Českého poháru ve veslování ve všech věkových

kategoriích ve městě Brně v roce 2023

50 000

26/VA

SK Brno Slatina z. s.

U Svitavy 1077/2

618 00 Brno

IČO: 04747062

badminton Uspořádání finále extraligy smíšených družstev v

badmintonu ve městě Brně v roce 2023

61 000

27/VA

SK Brno Slatina z. s.

U Svitavy 1077/2

618 00 Brno

IČO: 04747062

badminton Uspořádání Mistrovství České republiky jednotlivců v

kategorii U19 v badmintonu ve městě Brně v roce 2023

51 000

28/VA

SK Brno Slatina z. s.

U Svitavy 1077/2

618 00 Brno

IČO: 04747062

badminton Uspořádání Mistrovství České republiky jednotlivců v

kategorii U13 v badmintonu ve městě Brně v roce 2023

50 000



č.ž. Název žadatele                    Sportovní odvětví Projekt Schváleno ZMB

29/VA

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno

Heinrichova 894/24

602 00 Brno

IČO: 41605608

atletika Uspořádání 1. kola Česká spořitelna atletické extraligy mužů

a žen ve městě Brně v roce 2023

198 000

30/VA

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno

Heinrichova 894/24

602 00 Brno

IČO: 41605608

plavání Uspořádání závodu 49. Brněnský GAROMA + maratón v

plavání zařazeného do seriálu Českého poháru v dálkovém

plavání ve městě Brně v roce 2023

0

31/VA

Judo SK Královo Pole Brno, z.s.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 22670271

judo Uspořádání mezinárodního turnaje Mizuno Brno Cup Open,

který je zařazen ve sportovním kalendáři judo jako Český

pohár ve městě Brně v roce 2023

198 000

32/VA

Sportovní klub moderní gymnastiky MANTILA 

Brno,z.s. 

Jírovcova 549/2

623 00 Brno

IČO: 27031101 

moderní 

gymnastika - 

estetická 

skupinová 

gymnastika

Uspořádání Mistrovství České republiky v estetické

skupinové gymnastice juniorek a seniorek ve městě Brně v

roce 2023

50 000

33/VA

Skating Club Brno, z.s. 

Kuršova 976/1

635 00 Brno

IČO: 65353668

krasobruslení - 

synchronizované 

bruslení

Uspořádání mezinárodního závodu Santa Claus Cup 2023 v

synchronizovaném bruslení, který je součástí Českého

poháru ve městě Brně v roce 2023

142 000

34/VA

TS BEAT UP z.s.

Stará 59/11

602 00 Brno

IČO: 26633884

taneční sport Uspořádání Mistrovství České republiky - Grand finále Beat

Street Brno - Street v tanečním sportu všech věkových

kategorií ve městě Brně v roce 2023

173 000

35/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní 

gymnastika

Uspořádání Mistrovství České republiky kadetů, kadetek,

juniorů, juniorek, mužů a žen ve sportovní gymnastice ve

městě Brně v roce 2023

80 000

36/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní šerm Uspořádání Sokol Cupu 2023 ve sportovním šermu,

mezinárodního turnaje v šavli mužů a žen zařazeného do

série turnajů Českého poháru ve městě Brně v roce 2023

50 000

37/VA

Sportovní klub Moravia Brno, z.s.

Mikulovská 4222/9

628 00 Brno

IČO: 44015216

stolní tenis Uspořádání 21. ročníku závěrečného turnaje Českého

poháru stolního tenisu vozíčkářů 2023 ve městě Brně v roce

2023

50 000

38/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní 

gymnastika

Uspořádání Memoriálu Jana Gajdoše - mezinárodního

závodu družstev žáků a žákyň ve sportovní gymnastice ve

městě Brně v roce 2023

86 000

39/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní šerm Uspořádání mezinárodního šermířského turnaje a

soustředění Brno 2023 ve městě Brně v roce 2023

200 000

40/VA

MARATON BRNO, z.s. 

Gorazdova 91/2

602 00 Brno 

IČO: 01417762 

atletika - běh Uspořádání běžeckého závodu CRAFT Brněnský

půlmaraton/Brněnská desítka ve městě Brně v roce 2023

182 000

41/VA

MARATON BRNO, z.s. 

Gorazdova 91/2

602 00 Brno 

IČO: 01417762 

atletika - běh Uspořádání 3. ročníku běžeckého závodu SUNRISE

MARATHON - HALFMARATHON ve městě Brně v roce

2023

110 000

42/VA

MARATON BRNO, z.s. 

Gorazdova 91/2

602 00 Brno 

IČO: 01417762 

atletika - běh Uspořádání 56. ročníku běžeckého závodu Brněnská 25 ve

městě Brně v roce 2023

104 000

43/VA

Emilova sportovní, z.s. 

Malinovského náměstí 603/4

602 00 Brno 

IČO: 06707785

krasobruslení Uspořádání 2. mezinárodních krasobruslařských závodů

sportovců speciálních olympiád ve městě Brně v roce 2023

55 000



č.ž. Název žadatele                    Sportovní odvětví Projekt Schváleno ZMB

44/VA

JUMP ATHLETIC CLUB BRNO z.s. 

Kovalovice č.p. 206

664 06 Kovalovice  

IČO: 44995199

atletika Uspořádání 18. ročníku European kids Athletics Games

(EKAG) v atletice ve městě Brně v roce 2023

475 000

45/VA

Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno 

z. s.  

Sportovní 486/4

602 00 Brno 

IČO: 44992432

plavání Uspořádání 47. ročníku mládežnické soutěže Májové Brno

2023 v plavání ve městě Brně v roce 2023

79 000

46/VA

AK Olymp Brno, spolek

Lidická 718/77

602 00 Brno

IČO: 44994532

atletika Uspořádání akce Vzhůru Brno - Memoriálu Josefa Sečkáře

indoor, zapsané v kalendáři Českého atletického svazu ve

městě Brně v roce 2023

68 000

47/VA

AC Track & Field Brno z.s.

Lidická 1875/40

602 00 Brno

IČO: 27010953

atletika - běh Uspořádání 77. ročníku závodu Běh Lužánkami 2023 za

účasti všech věkových i výkonnostních kategorií, zapsaného

v kalendáři Českého atletického svazu ve městě Brně v roce

2023

50 000

48/VA

SKKP Handball Brno, z.s.

Cacovická 602/28

614 00 Brno

IČO: 04898842

házená Uspořádání mezinárodního turnaje v házené Kénik Cup

2023 ve městě Brně v roce 2023

196 000

49/VA

SKKP Handball Brno, z.s.

Cacovická 602/28

614 00 Brno

IČO: 04898842

házená Uspořádání turnaje v házené Ssport Cup 2023 ve městě

Brně v roce 2023

0

50/VA

SKKP Handball Brno, z.s.

Cacovická 602/28

614 00 Brno

IČO: 04898842

házená Uspořádání turnaje v házené STAREZ Cup 2023 ve městě

Brně v roce 2023

0

51/VA

SC Hattrick Brno Florbalová škola, z.s. 

Krasová 927/1

614 00 Brno

IČO: 69723214

florbal Uspořádání 17. ročníku mezinárodního turnaje Brno

Opengame 2023 ve florbalu ve městě Brně v roce 2023

700 000

52/VA

TENISOVÝ KLUB MALY´S OPEN, z.s.

č.p. 146

664 91 Kratochvilka

IČO: 26649799

tenis Uspořádání VIII. ročníku tenisového turnaje ČTS kategorie

dorost - dívky BTC OPEN 2023 v tenisu ve městě Brně v

roce 2023

50 000

53/VA

Events 4 you, z.s.

Beranových 735

199 00 Praha 

IČO: 03675131

překážkový běh Uspořádání sportovní akce v překážkovém běhu s názvem

Urban Challenge ve městě Brně v roce 2023

133 000

54/VA

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno

Heinrichova 894/24

602 00 Brno

IČO: 41605608

atletika Uspořádání atletického závodu v běhu Brněnský běžecký

pohár 2023 ve městě Brně a okolí v roce 2023

84 000

55/VA

OneClub Brno z.s.

Oblá 408/39

634 00 Brno

IČO: 01810804

sportovní aerobik a 

fitness týmy

Uspořádání závodu ve sportovním aerobiku a fitness týmech

2. a 3. výkonnostní třídy ve městě Brně v roce 2023

54 000

56/VA

TJ Brno, Dvorska, z.s.

Vlčkova 95/2a

620 00 Brno

IČO: 15547132

jezdectví Uspořádání dostihového dne s hlavním závodem Pohár

statutárního města Brna v jezdectví ve městě Brně v roce

2023

88 000

57/VA

Český olympijský výbor

Benešovská 1925/6

101 00 Praha

IČO: 48546607

všestrannost Uspořádání Republikového finále Odznaku všestrannosti,

který je součástí projektu Sazka olympijský víceboj ve městě

Brně v roce 2023

140 000

58/VA

Tělovýchovná jednota Favorit Brno, spolek

Křížkovského 416/22

603 00 Brno

IČO: 13694171

cyklistika - dráhová Uspořádání dráhového bodovacího závodu 500 + 1 kolo v

cyklistice ve městě Brně v roce 2023

59 000



č.ž. Název žadatele                    Sportovní odvětví Projekt Schváleno ZMB

59/VA

Curling Brno, z.s.

Tábor 2325/36

602 00 Brno

IČO: 07980701

curling Uspořádáni turnaje Curling Brno Open 2023 v curlingu ve

městě Brně v roce 2023

0

60/VA

Běžci běžcům z. s.

Těsnohlídkova 942/8

613 00 Brno

IČO: 10686860

atletika - běh Uspořádání Brněnského letního běžeckého poháru -

TRIEXPERT CUP 2023 (16 běžeckých závodů) ve městě

Brně v roce 2023

104 000

61/VA

TAK Hellas Brno z.s.

Horácké náměstí 1959/15

621 00 Brno

IČO: 18826598

zápas Uspořádání mezinárodního turnaje Velká cena Brna v

zápase ve městě Brně v roce 2023

0

62/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Královo Pole

Srbská 116/4

612 00 Brno

IČO: 00543365

akrobatický 

rokenrol

Uspořádání soutěže Brněnský krokodýl a přeboru ČOS v

juniorských a seniorských kategoriích v akrobatickém

rokenrolu ve městě Brně v roce 2023

50 000

63/VA

Ženský hokej Brno, z.s.

Černého 838/16

635 00 Brno

IČO: 07462409

lední hokej Uspořádáni hokejového turnaje pro ženy a dívky VALHALLA

CUP 2023 v ledním hokeji ve městě Brně v roce 2023

0

64/VA

TJ Tábor Brno z.s.

Foustkova 542/3

616 00 Brno

IČO: 15528324

národní házená Uspořádání osmi turnajů zimního halového Poháru mládeže

v národní házené ve městě Brně v roce 2023

0

65/VA

AVE CHESS z.s.

Příčná 1892/4

110 00 Praha 

IČO: 14394952

šachy Uspořádání XII. ročníku mezinárodního šachového festivalu

OPEN BRNO 2023 ve městě Brně v roce 2023

65 000

66/VA

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Brno - 

město

Zubatého 685/1

614 00 Brno

IČO: 65348311

požární sport Uspořádání krajského kola Hry Plamen a Dorostu v

požárním sportu ve městě Brně v roce 2023

64 000

67/VA

Česká federace brazilského jiu jitsu, z.s.

bratří Žůrků 704/1b

617 00 Brno

IČO: 17183375

bojové sporty 

jiu-jitsu

Uspořádání tří otevřených turnajů pro mládež TATAMY

KIDS v brazilském jiu jitsu ve městě Brně v roce 2023

82 000

68/VA

TS BEAT UP z.s.

Stará 59/11

602 00 Brno

IČO: 26633884

taneční sport Uspořádání soutěže Czech Dance Masters na Dance Life

2023 v tanečním sportu ve městě Brně v roce 2023

0

69/VA

Sokolská župa Dr. Jindry Vaníčka

Gajdošova 1300/18

615 00 Brno

IČO: 15547477

všestrannost, 

plavání, sportovní 

gymnastika, 

atletika, šplh, 

TeamGym aj.

Uspořádání župních přeborů, turnajů a soutěží ve

všestrannosti, plavání, sportovní gymnastice, atletice, šplhu,

TeamGymu aj. ve městě Brně v roce 2023

50 000

70/VA

Sokolská župa Jana Máchala

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 15546667

sportovní

gymnastika, 

atletika, šplh, 

plavání, 

florbal,

stolní tenis,

volejbal, nohejbal,

všestrannost aj.

Uspořádání župních přeborů, turnajů a soutěží v sportovní

gymnastice, atletice, šplhu, plavání, florbalu, stolním tenise,

volejbalu, nohejbalu, všestrannosti aj. ve městě Brně v roce

2023

104 000

71/VA

Okresní rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky Brno - město, pobočný 

spolek 

Bosonožská 381/9

625 00 Brno

IČO: 71203605

atletika, volejbal, 

basketbal, házená, 

fotbal, florbal, 

plavání, stolní 

tenis, šplh aj.

Uspořádání okresních a městských mládežnických soutěží

pro žáky a studenty brněnských škol pořádaných v atletice,

volejbalu, basketbalu, házené, fotbalu, florbalu, plavání,

stolním tenisu, šplhu aj. ve městě Brně v roce 2023

103 000



č.ž. Název žadatele                    Sportovní odvětví Projekt Schváleno ZMB

72/VA

Jihomoravský krajský atletický svaz

Vídeňská 470/9

639 00 Brno

IČO: 70920435

atletika Uspořádání atletických přeborů brněnských škol v roce 2023

ve městě Brně v roce 2023

60 000

73/VA

Okresní svaz futsalu Brno - město

Rybnická 60/75

634 00 Brno

IČO: 08912157

futsal Uspořádání okresních futsalových soutěží Brno - město v

roce 2023 ve městě Brně v roce 2023

158 000

74/VA

Věříme Zbrojovce, družstvo fanoušků

Těsnohlídkova 943/9

613 00 Brno

IČO: 29304989

fotbal Uspořádání mezinárodního fotbalového turnaje fotbalových 

fanoušků EUROFANZ 2023 ve městě Brně v roce 2023

50 000

75/VA

Event media s.r.o.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

IČO: 24269573

atletika - běh Uspořádání běhu s charitativním zaměřením NIGHT RUN

BRNO 2023 ve městě Brně v roce 2023

137 000

76/VA

VMLY&R s.r.o.

Bubenská 1477/1

170 00 Praha

IČO: 26133113

atletika - běh Uspořádání sportovní běžecké akce ČEZ RunTour Brno

2023 ve městě Brně v roce 2023

127 000

77/VA

Launch s.r.o.

Osadní 869/32

170 00 Praha

IČO: 07407122

atletika - 

překážkový běh

Uspořádání překážkového běhu Brno Automotodrom

Spartan Trifecta Weekend 2023 ve městě Brně a okolí v

roce 2023

470 000

78/VA

Youth Sports Festival, s.r.o.

Nové sady 988/2

602 00 Brno

IČO: 17778158

fotbal, basketbal, 

házená

Uspořádání sportovního festivalu dětí a mládeže Youth

Sports Festival Brno 2023 ve městě Brně v roce 2023

0

79/VA

Jezdecký klub Panská lícha z.s.

Obřanská 959/180A

614 00 Brno

IČO: 48510726

jezdectví Uspořádání 25. ročníku "FEI World  Cup - Světového poháru 

v drezuře koní - Velká cena Brna CDI-

W/CDI3*/CDI2*/CDI1*/CDIY/CDIJ/CDIP/CDICH/CDIU25/CDI

YH" ve městě Brně v roce 2023

358 000

80/VA

Českomoravská asociace crossmintonu, z.s.

Ocelářská 392/9

190 00 Praha

IČO: 22818847

crossminton Uspořádání Mistrovství světa v crossmintonu ve městě Brně

v roce 2023

0

81/VA

SK TART MORAVSKÁ SLAVIA BRNO, z.s.	

Vojtova 785/14

639 00 Brno

IČO: 48512117

moderní 

gymnastika

Uspořádání Mistrovství České republiky v moderní

gymnastice v kategorii seniorky A, juniorky A ve městě Brně

v roce 2023

58 000

82/VA

Judo SK Královo Pole Brno, z.s.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 22670271

judo Uspořádání finále Extraligy mužů, finále Dorostenecké ligy a

finále Mistrovství České republiky družstev žen v judu ve

městě Brně v roce 2023 

50 000

83/VA

Akademie karate Brno, z.s.	

Kovařovicova 3146/58

616 00 Brno

IČO: 05200512

karate Uspořádání Mistrovství České republiky v tradičním karate

pro děti (5 - 13 let), kadety, juniory, ženy a muže ve městě

Brně v roce 2023

50 000

84/VA

Curling Brno, z.s.

Žitná 1495/19

621 00 Brno

IČO: 07980701

curling Uspořádání Mistrovství České republiky mixů v curlingu ve

městě Brně v roce 2023

50 000

85/VA

MARATON BRNO, z.s.

Gorazdova 91/2

602 00 Brno

IČO: 01417762

atletika - běh Uspořádání Mistrovství České republiky v Towerruningu

(běhu do schodů) - Schody AŽ nahoru ve městě Brně v roce

2023

61 000

86/VA

BMX TEAM BRNO z.s.	

Vratná 369/13

642 00 Brno

IČO: 70099162

cyklistika Uspořádání 5. a 6. kola Českého poháru BMX v cyklistice ve

městě Brně v roce 2023

50 000



č.ž. Název žadatele                    Sportovní odvětví Projekt Schváleno ZMB

87/VA

SK KONTAKT BRNO z. s.	

Srbská 2741/53

612 00 Brno

IČO: 70883645

paraplavání Uspořádání závodu Brněnský drak v paraplavání

zařazeného do pohárové série STVS ve městě Brně v roce

2023

52 000

88/VA

Brněnský klub běžeckých a sportovních 

aktivit z.s.

Milady Horákové 890/20

602 00 Brno

IČO: 22846425

ateltika - běh Uspořádání běžeckého závodu kolem Brněnské přehrady

Vokolo priglu ve městě Brně v roce 2023

440 000

89/VA

BEACH ACADEMY VIKTORIA BRNO, z.s.

Vodařská 232/2

619 00 Brno

IČO: 03417581

beachvolejbal Uspořádání série turnajů Krajské beachvolejbalové ligy ve

městě Brně v roce 2023

96 000

90/VA

Florbal Židenice, z.s.

Rokytova 2619/4

615 00 Brno

IČO: 04465440

florbal Uspořádání mezinárodního florbalového turnaje dívek -

GUFI CUP ve městě Brně v roce 2023

0

91/VA

TK Starlet Brno z.s.

Lipská 2446/3

616 00 Brno

IČO: 09961232

taneční sport Uspořádání tanečních soutěží všech věkových a

výkonnostních kategorií ve městě Brně v roce 2023

50 000

92/VA

Ženský hokej Brno, z.s.

Černého 838/16

635 00 Brno

IČO: 07462409

lední hokej Uspořádání mezinárodního hokejového turnaje pro ženy a

dívky WARM-UP CUP ve městě Brně v roce 2023

50 000

93/VA

Hokejový souboj univerzit Brno z. s.

Výstavní 379/20

603 00 Brno

IČO: 11753544

lední hokej Uspořádání Hokejového souboje univerzit Brno 2023 v

ledním hokeji mezi Masarykovou univerzitou a Vysokým

učením technickým ve městě Brně v roce 2023

186 000

94/VA

TS BEAT UP z.s.

Stará 59/11

602 00 Brno

IČO: 26633884

taneční sport Uspořádání soutěže Czech Dance Masters na Dance Life

2023 ve městě Brně v roce 2023

0

95/VA

BASKET BRNO, a.s.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 29364566

basketbal Uspořádání soutěže BRNO OPEN 2023 v basketbalu mužů

ve městě Brně v roce 2023

64 000


